晋江市农业农村局关于公布行政

执法人员信息的通告
（2025年2号）

根据《福建省行政执法条例》、《晋江市人民政府办公室关于印发晋江市严格规范涉企行政检查工作实施方案的通知》（晋政办明传〔2025〕12号）有关要求，现将晋江市农业农村局行政执法人员信息予以公布，接受社会各界的监督。

晋江市农业农村局

2025年6月19日
（此件主动公开）

晋江市农业农村局行政执法人员信息
	序号
	执法主体名称
	姓名
	性别
	执法证号

	1
	晋江市农业农村局
	陈建福
	男
	13040619002

	2
	晋江市农业农村局
	林丽玲
	女
	13040619004

	3
	晋江市农业农村局
	许清良
	男
	13040619005

	4
	晋江市农业农村局
	王家福
	男
	13040619007

	5
	晋江市农业农村局
	孙珍凉
	女
	13040619008

	6
	晋江市农业农村局
	丁俊伟
	男
	13040619009

	7
	晋江市农业农村局
	吴文星
	男
	13040619010

	8
	晋江市农业农村局
	陈志昂
	男
	13040619012

	9
	晋江市农业农村局
	陈美满
	女
	13040619013

	10
	晋江市农业农村局
	陈珊珊
	女
	13040619014

	11
	晋江市农业农村局
	许剑新
	男
	13040619017

	12
	晋江市农业农村局
	陈德昌
	男
	13040619018

	13
	晋江市农业农村局
	吴文振
	男
	13040619019

	14
	晋江市农业农村局
	陈坤明
	男
	13040619020

	15
	晋江市农业农村局
	陈伟
	男
	13040619021

	16
	晋江市农业农村局
	侯志彬
	男
	13040619022

	17
	晋江市农业农村局
	黄慧蓉
	女
	13040619023

	18
	晋江市农业农村局
	许玉梅
	女
	13040619024

	19
	晋江市农业农村局
	林奖丽
	女
	13040619025

	20
	晋江市农业农村局
	陈丹娥
	女
	13040619026

	21
	晋江市农业农村局
	黄明哲
	男
	13040619027

	22
	晋江市农业农村局
	许友财
	男
	13040619028

	23
	晋江市农业农村局
	张飞翔
	男
	13040619029

	24
	晋江市农业农村局
	施永春
	男
	13040619030

	25
	晋江市农业农村局
	吴莉莉
	女
	13040619031

	26
	晋江市农业农村局
	王宝珍
	女
	13040619033

	27
	晋江市农业农村局
	王华毅
	男
	13040619034

	28
	晋江市农业农村局
	陈宝强
	男
	13040619035

	29
	晋江市农业农村局
	黄天定
	男
	13040619036

	30
	晋江市农业农村局
	曹峰
	男
	13040619037

	31
	晋江市农业农村局
	颜志洪
	男
	13040619038

	32
	晋江市农业农村局
	潘志荣
	男
	13040619039

	33
	晋江市农业农村局
	霍玉涛
	男
	13040619040

	34
	晋江市农业农村局
	魏重翼
	男
	13040619041

	35
	晋江市农业农村局
	苏仲慎
	男
	13040619042

	36
	晋江市农业农村局
	杜建超
	男
	13040619043

	37
	晋江市农业农村局
	郭明好
	女
	13040619044

	38
	晋江市农业农村局
	张晓辉
	男
	13040619045

	39
	晋江市农业农村局
	王金凤
	女
	13040619046

	40
	晋江市农业农村局
	黄东明
	男
	13040619047

	41
	晋江市农业农村局
	纪金焕
	男
	13040619048

	42
	晋江市农业农村局
	王明雄
	男
	13040619049

	43
	晋江市农业农村局
	郭锦雕
	男
	13040619050

	44
	晋江市农业农村局
	徐学锋
	男
	13040619051

	45
	晋江市农业农村局
	洪志勇
	男
	13040619052

	46
	晋江市农业农村局
	吴猛钢
	男
	13040619053

	47
	晋江市农业农村局
	杨丽云
	女
	13040619055

	48
	晋江市农业农村局
	陈泉明
	男
	13040619056

	49
	晋江市农业农村局
	郭建福
	男
	13040619057

	50
	晋江市农业农村局
	庄艳凤
	女
	13040619058

	51
	晋江市农业农村局
	张文圣
	男
	13040619059

	52
	晋江市农业农村局
	黄伟彬
	男
	13040619060

	53
	晋江市农业农村局
	郑巧玲
	女
	13040619061

	54
	晋江市农业农村局
	韩新伟
	男
	13040619062

	55
	晋江市农业农村局
	康建富
	男
	13040619063

	56
	晋江市农业农村局
	陈长伍
	男
	13040619064

	57
	晋江市农业农村局
	许燕贞
	女
	13040619065

	58
	晋江市农业农村局
	陈津铌
	女
	13040619066

	59
	晋江市农业农村局
	陈芳群
	男
	13040619068

	60
	晋江市农业农村局
	郭亮彬
	男
	13040619069

晋江市农业农村局                      2025年6月19日印发